
契 約 報 告 案 件 一 覧

区 　分 件　　　　　　名 契約金額 契約日 契約の相手方

長崎工務店㈱

契約期間

平成26年6月24日
　契約方法
8者　指名競争入札

備　　　考

契約期間

Ｈ26.6.25～Ｈ26.11.28

　契約方法
8者　指名競争入札

Ｈ26.6.25～Ｈ26.11.28

前建設工業㈱建築工事 東大和市立第四小学校校舎外壁改修工事 41,925,600円 平成26年6月24日

東大和市立第九小学校校舎外壁改修工事建築工事 39,916,800円

建築工事 東大和市立第二中学校校舎外壁改修工事 47,466,000円 平成26年6月24日 瀬間工業㈱

契約期間

Ｈ26.6.25～Ｈ26.11.28

　契約方法
8者　指名競争入札

建築工事 東大和市立第四中学校校舎外壁改修工事 43,956,000円 平成26年6月24日 優木建設㈱

契約期間

Ｈ26.6.25～Ｈ26.11.28

　契約方法
8者　指名競争入札

建築工事 東大和市立第五中学校校舎外壁改修工事 46,548,000円 平成26年6月24日 前建設工業㈱

契約期間

Ｈ26.6.25～Ｈ26.11.28

　契約方法
8者　指名競争入札

一般土木
工事

都市計画道路７・５・４号線道路築造等工事
（２６－１）

31,698,000円 平成26年8月4日 ㈱粕谷建設

契約期間

Ｈ26.8.5～Ｈ27.2.23

　契約方法
8者　指名競争入札



　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　東大和市立第四小学校校舎外壁改修工事
工事件名 　東大和市立第四小学校校舎外壁改修工事

入札日 　平成２６年６月２３日 入札場所 会議棟第４会議室

工事場所 　東大和市狭山５丁目１０３８番地
落札者 前建設工業㈱

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 41,925,600円

予定金額

契約金額 41,925,600円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

　

㈱川俣組 辞退 　

44,031,600円

代表者 代表取締役　前　久司
第一建設㈱　東大和支店 辞退

契約年月日 　平成２６年６月２４日
石川建設㈱ 辞退

　
契約の相手方

所在地 東京都東大和市桜が丘四丁目２６０番地の５ 国吉工業㈱ 辞退

至　　平成２６年１１月２８日
優木建設㈱

　

名　称 前建設工業㈱ ㈱金野建設 辞退 　

　

　

工　 期

前建設工業㈱ 38,820,000円
自　　平成２６年６月２５日

㈲大和建設

　

　

辞退 　

辞退

備考

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　 　



　　既存建具廻りシーリングの打ち替えを行う

　本工事は、校舎及び機械室の外壁改修工事を行うものである。

　工事概要

　　既存建具ガラスシーリングの打ち替えを行う

（備考）

7.0

4.0

プール

門

門

門

門

校　舎

民　　家

民　　家

民　　家

民　　家

音楽室

機 械 室

機 械 室

屋内運動場

市
道

第
２

２
０

号
線

市道第１５３号線

：本工事の施工対象棟を示す

（別紙）

＝工事箇所詳細図＝

工 事 の 概 要

　　複層仕上塗材　　　合計4,192㎡

　　ウレタン塗膜防水　合計　143㎡

　　ひび割れ、浮き部、欠損部等の劣化部分の補修を行う

工 事 概 要 調 書

東大和市立第四小学校校舎外壁改修工事　配置図　Ｓ＝1／1200

民　　家

正門



　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　東大和市立第九小学校校舎外壁改修工事
工事件名 　東大和市立第九小学校校舎外壁改修工事

入札日 　平成２６年６月２３日 入札場所 会議棟第４会議室

工事場所 　東大和市蔵敷２丁目５４６番地
落札者 長崎工務店㈱

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 39,916,800円

予定金額

契約金額 39,916,800円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

　

国吉工業㈱ 辞退 　

40,752,720円

代表者 代表取締役　長崎　良三
長崎工務店㈱ 36,960,000円

契約年月日 　平成２６年６月２４日
菊屋建設㈱ 辞退

　
契約の相手方

所在地 東京都武蔵村山中原一丁目１７番地の１１ ㈱金野建設 辞退

至　　平成２６年１１月２８日
優木建設㈱

　

名　称 長崎工務店㈱
第一建設㈱　東大和支店 辞退 　

　

　

工　 期

前建設工業㈱ 辞退
自　　平成２６年６月２５日

㈲大和建設

　

　

辞退 　

辞退

備考

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　 　



　　既存建具廻りシーリングの打ち替えを行う

　本工事は、校舎及び機械室の外壁改修工事を行うものである。

　工事概要

　　既存建具ガラスシーリングの打ち替えを行う

（備考）

（別紙）

＝工事箇所詳細図＝

工 事 の 概 要

　　ひび割れ、浮き部、欠損部等の劣化部分の補修を行う

工 事 概 要 調 書

民　家

門

プール

渡り廊下

機械室

屋内運動場

機械室

民　家

校　舎

学童保育所

正門門

体育倉庫

民　家

耕　地

市
道

第
１

０
号

線

市道第９０２号線

：本工事の施工対象棟を示す

　　複層仕上塗材　　　合計4,379㎡

　　ウレタン塗膜防水　合計　131㎡

5
,
0
0
0

5,000

7,500

東大和市立第九小学校校舎外壁改修工事　配置図　Ｓ＝1／1200



　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　東大和市立第二中学校校舎外壁改修工事
工事件名 　東大和市立第二中学校校舎外壁改修工事

入札日 　平成２６年６月２３日 入札場所 会議棟第４会議室

工事場所 　東大和市南街３丁目６０番地の４
落札者 瀬間工業㈱

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 47,466,000円

予定金額

契約金額 47,466,000円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

　

国吉工業㈱ 辞退 　

49,973,760円

代表者 代表取締役　瀬間　カヨ子 第一建設㈱　東大和支店 辞退

契約年月日 　平成２６年６月２４日
石川建設㈱ 辞退

　
契約の相手方

所在地 東京都西東京市中町四丁目８番３号
㈱金野建設 辞退

至　　平成２６年１１月２８日
優木建設㈱

　

名　称 瀬間工業㈱
瀬間工業㈱ 43,950,000円 　

　

　

工　 期

前建設工業㈱ 辞退
自　　平成２６年６月２５日

㈲大和建設

　

　

46,000,000円 　

辞退

備考

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　 　



　　既存建具廻りシーリングの打ち替えを行う

　本工事は、校舎及び機械室の外壁改修工事を行うものである。

　工事概要

　　既存建具ガラスシーリングの打ち替えを行う

（備考）

（別紙）

＝工事箇所詳細図＝

工 事 の 概 要

　　ひび割れ、浮き部、欠損部等の劣化部分の補修を行う

工 事 概 要 調 書

門

門

門

門

正

門

 機械室

渡り廊下

屋内運動場

民　家

民　家

機械室

民　家

渡り廊下

民　家

プール

東大和市立第二小学校

市道第３３８号線

：本工事の施工対象棟を示す

　　複層仕上塗材　　　合計4,261㎡

　　ウレタン塗膜防水　合計　 31㎡

東大和市立第二中学校校舎外壁改修工事　配置図　Ｓ＝1／1200

市
道

第
４

６
１

号
線

5.45

6.0

校　舎

校　舎



　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　東大和市立第四中学校校舎外壁改修工事
工事件名 　東大和市立第四中学校校舎外壁改修工事

入札日 　平成２６年６月２３日 入札場所 会議棟第４会議室

工事場所 　東大和市立野２丁目６番地の２
落札者 優木建設㈱

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 43,956,000円

予定金額

契約金額 43,956,000円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

　

国吉工業㈱ 41,100,000円 　

44,868,600円

代表者 代表取締役　星野　義浩 第一建設㈱　東大和支店 辞退

契約年月日 　平成２６年６月２４日
菊屋建設㈱ 辞退

　
契約の相手方

所在地 東京都東大和市立野二丁目８番地の６ ㈱金野建設 辞退

至　　平成２６年１１月２８日
優木建設㈱

　

名　称 優木建設㈱ 瀬間工業㈱ 辞退 　

　

　

工　 期

前建設工業㈱ 辞退
自　　平成２６年６月２５日

㈲大和建設

　

　

40,700,000円 　

辞退

備考

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　 　



　　既存建具廻りシーリングの打ち替えを行う

　本工事は、校舎及び機械室の外壁改修工事を行うものである。

　工事概要

　　既存建具ガラスシーリングの打ち替えを行う

（備考）

（別紙）

＝工事箇所詳細図＝

工 事 の 概 要

　　ひび割れ、浮き部、欠損部等の劣化部分の補修を行う

工 事 概 要 調 書

5
.
0
0
ｍ

5.00ｍ

屋内運動場

プール
機械室 機械室

民　家

民　家

民　家

校　舎

8
.
0
0
ｍ

市道第２００５号線

市道第２００４号線

：本工事の施工対象棟を示す

東大和市立第四中学校校舎外壁改修工事　配置図　Ｓ＝1／1200

　　複層仕上塗材　　　合計4,707㎡

　　ウレタン塗膜防水　合計　133㎡

正門

門

門



　

記事 （1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　 　
備考

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり
　

　

43,170,000円 　

辞退

　

　

工　 期

前建設工業㈱ 43,100,000円
自　　平成２６年６月２５日

㈲大和建設
至　　平成２６年１１月２８日

優木建設㈱

　

名　称 前建設工業㈱ 第一建設㈱　東大和支店 辞退 　
　

契約の相手方

所在地 東京都東大和市桜が丘四丁目２６０番地の５ ㈱金野建設 辞退

代表者 代表取締役　前　久司
長崎工務店㈱ 辞退

契約年月日 　平成２６年６月２４日
㈱川俣組 辞退 　

国吉工業㈱ 辞退 　

46,631,160円

契約金額 46,548,000円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

会議棟第４会議室

工事場所 　東大和市芋窪５丁目１１１９番地
落札者 前建設工業㈱

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 46,548,000円

予定金額

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　東大和市立第五中学校校舎外壁改修工事
工事件名 　東大和市立第五中学校校舎外壁改修工事

入札日 　平成２６年６月２３日 入札場所



　　既存建具廻りシーリングの打ち替えを行う

　本工事は、校舎及び機械室の外壁改修工事を行うものである。

　工事概要

　　既存建具ガラスシーリングの打ち替えを行う

（備考）

（別紙）

＝工事箇所詳細図＝

工 事 の 概 要

　　ひび割れ、浮き部、欠損部等の劣化部分の補修を行う

工 事 概 要 調 書

9
ｍ

16
ｍ

墓地

屋内運動場

プール

機械室

機械室

校　舎

民　家

民　家

河川

市
道
第
６
９
１
号
線

主
要
地
方
道
第
4
3
号
線
（
芋
窪
街
道
）

：本工事の施工対象棟を示す

東大和市立第五中学校校舎外壁改修工事　配置図　Ｓ＝1／1200

　　複層仕上塗材　　　合計5,027㎡

　　ウレタン塗膜防水　合計　194㎡

正門

門



　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　都市計画道路７・５・４号線道路築造等工事（２６－１）
工事件名 　都市計画道路７・５・４号線道路築造等工事（２６－１）

入札日 　平成２６年８月１日 入札場所 会議棟第６会議室

工事場所
　東大和立野一丁目土地区画整理事業地区内
　（１３、１８街区周辺） 落札者 ㈱粕谷建設

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 31,698,000円

予定金額

契約金額 31,698,000円
会　　社　　名 第１回金額 第　回金額

　

笠原ガーデン資材㈱ 29,400,000円 　

31,785,480円

代表者 代表取締役　粕谷　勝榮 ㈲黒田建設 辞退

契約年月日 　平成２６年８月４日
梅正建設㈱　東大和支店 29,380,000円

　
契約の相手方

所在地 東京都東大和市仲原一丁目４番地１
㈱粕谷建設 29,350,000円

至　　平成２７年２月２３日
吉川施設工業㈱

　

名　称 ㈱粕谷建設 ㈲空園 29,400,000円 　

　

　

工　 期

㈱ＮＩＰＰＯ　東大和出張所 29,410,000円
自　　平成２６年８月５日

山福建設㈱

　

　

29,430,000円 　

29,430,000円

備考

　 　

工事個所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり

（1）本件入札金額は、消費税及び地方消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る落札金額は、上記に記載してある金額に100分の8

　　（消費税及び地方消費税）に相当する金額を加算したものである。

　 　



　(別紙）

　＝工事箇所詳細図＝

工事延長 都市計画道路 ７・５・４号線 76.6 ｍ

区画道路 区１８－６号線 7.6 ｍ

道路幅員 都市計画道路 ７・５・４号線 12.0 ｍ

区画道路 区１８－６号線 6.0 ｍ

147.6 ｍ  

26.8 ｍ  

11 箇所

11 箇所 

158.6 ｍ  

481 ㎡

50 ㎡

343 ㎡

29.5 ｍ  

231 本

465 個

1 式

1 式

1 式仮設工

伐採・抜根工

景石移設工

撤去工

雑工

歩道舗装工

雨水管布設工（φ800）

Ｌ型側溝工

道路浸透ます工

取付管布設工

境石工

〔車道幅員　7.0ｍ、 歩道幅員 2.5ｍ×両側〕

プレキャスト街きょ工

工　事　の　概　要

　(備考）

 工　　事　　概　　要　　調　　書

      本工事は、立野一丁目土地区画整理事業に伴い都市計画道路

　 ７・５・４号線等を整備するもので、概要は次のとおりです。

車道舗装工（55型）

車道舗装工（40型）

新青梅街道 

中央通り 

い
ち
ょ
う
通
り
 都市計画道路７・５・４号線 


